

Varnsdorf, ul. Karlova - Hraniční Buk

Pořadí	Kód	Název	Množství m.j.	M.j.	Jednotková cena	Celkem
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich (včetně odvozu a skládkovného)	25,0	M2	350,00 Kč	8 750,00 Kč
002	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	2919,0	M2	6,50 Kč	18 973,50 Kč
003	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živичnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	182,0	T	1 850,00 Kč	336 700,00 Kč
003	181951102r	Úprava pláňe se zhutněním (mechanické očištění krajů vozovek strojem UNC Locust) - včetně odvozu	834,0	M2	25,00 Kč	20 850,00 Kč
004	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	2919,0	M2	15,00 Kč	43 785,00 Kč
005	577144121r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	2919,0	M2	235,00 Kč	685 965,00 Kč
006	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou - PVH	25,0	M	95,00 Kč	2 375,00 Kč
007	34403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,0	soubor	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem bez DPH					1 117 898,50 Kč	
DPH 21%					234 758,69 Kč	
Celkem včetně DPH					1 352 657,19 Kč	

